[bookmark: _GoBack]业主为法人、其他组织的书面委托书模板：

表决意见委托书
在项目名称为：                             维修工程中，我司为以下房屋地址的业主，现委托        参与表决，身份证号码：              ，联系电话：         。
受委托人在本项目中的表决意见，即为我司的表决意见，我司联系电话:              。
	序号
	房屋地址
	建筑面积（㎡）
	分摊金额（元）
	自筹金额（元）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


附：受委托人身份证复印件。




委托人：XXX公司（盖章）     受委托人：（签名）
年   月   日
